
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-75 „DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. TS-88 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 14 

straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos 2022 m. kovo 10 d. sprendimu 

Nr. Sp-15 ,,Dėl Radviliškio rajono ir Rokiškio rajono savivaldybių tarybų narių įgaliojimų 

nutrūkimo nesuėjus terminui ir šių savivaldybių tarybų narių mandatų naujiems savivaldybių tarybų 

nariams pripažinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2019 

m. kovo 29 d. rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-43, VIII skyriumi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-

75 „Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ 1 punktą ir Teisėsaugos, mandatų, etikos, 

informacijos komitete vietoje žodžių „Karolis Baraišys – Visuomeninis rinkimų komitetas 

„Vieningi su Ramūnu Godeliausku“ įrašyti žodžius „Paulius Varnas – Visuomeninis rinkimų 

komitetas „Vieningi su Ramūnu Godeliausku“. 

 2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. 

sprendimą Nr. TS-134 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-75 „Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 

 


